
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Not classified (50% = 12 Laps)

No.

38

25

29

866

291

101

913

211

205

279

714

916

177

338

213

20

218

361

Name

MARCELLO LIMA

JOAO PAULO FELTZ

GABRIEL GENTIL

MARCELO MAZIERO

LEANDRO SMAKOVICZ

PAULO KRUTZSCH JR

JHONATAN BATISTA

TAUAN BRENNER

CLEBER NEVES

FERNANDO ALEX REIS

FELIPE MALLON

EDER DE LIMA

GABRIEL ZILÁRIO CLAUDINO

EDUARDO FERREIRA LIMA

JOSÉ ALBINO NETO

ANDERSON CIDADE

PAULO DE PIERI

MAICON FRENA

Laps

24

24

24

24

24

23

23

22

22

22

22

21

20

19

10

4

Diff

14.759

43.047

52.191

1:03.151

1 Lap

1 Lap

2 Laps

2 Laps

2 Laps

2 Laps

3 Laps

4 Laps

5 Laps

14 Laps

20 Laps

Total Tm

28:00.810

28:15.569

28:43.857

28:53.001

29:03.961

28:13.267

28:40.592

28:02.337

28:38.650

28:46.758

29:42.383

28:32.854

28:18.110

28:36.086

16:47.208

4:14.509

Best Tm

1:09.472

1:09.552

1:09.379

1:10.684

1:11.600

1:12.300

1:12.639

1:15.133

1:17.540

1:17.503

1:15.351

1:17.917

1:20.551

1:10.367

1:27.735

1:09.585

Cidade

MONTE MOR

BIGUAÇU

FLORIANOPOLIS

SAO MIGUEL DO OESTE

JOINVILLE

JARAGUA DO SUL

GASPAR

BALNEARIO CAMBORIU

JOINVILLE

BLUMENAU

BALNEARIO CAMBORIU

SÃO BENTO DO SUL

BALNEARIO CAMBORIU

MONTE MOR

SÃO JOSÉ

SAO JOSE

TUBARAO

BRUSQUE

Patrocínio

KAWASAKI

YAMAHA,GRUPO GERAÇÃO,PIRELLI,YAMALUBE

GRUPO GERAÇAO/YAMAHA/TBT/MOTOSHOP

TOTAL DISTRIBUIDORA DE MOTO PEÇAS/PEUGEOT LAMACHINE

PAFER LTDA,TIKAL EXTREME, IBM MOLDES, NENE MOTOS , MRPRO, AL

REAL VIDROS, POSTO PÉROLA, PARISI TERRA PLANAGEM

????

TONI CENTER/BRASIL RACING/FLY/DRAGON/DASH/SERGINHO SUSPENSIO

MENZELUBE/COROA E PINHOES COZER/SUL MOTO PEÇAS

HALLEY GRAPHICS -TBT RACING- NEKY REPRESENTAÇOES

MOTEL PARADISE DRIVE-IN

PINTURA DE MÓVEIS ADER

PAPYRUS RACING/TBT/SIRICROSS/COBRA GESSO/ESCRIMOVEIS/ESTALEI

VAZ/ KAWASAKI/ RINALDI/ IMS/ MOTUL

WWW.MOTOSHOPRACING.COM.BR / WWW.IMPACTOMARKETING.COM.BR / WW

YAMAHA/GRUPO GERAÇÃO/ELETROSUL/TBT/PIRELLI/DESTAK TRANSP./RA

DE PIERI FECHADURAS / TARECO AUTOMÓVEIS

AUTO PEÇAS BABALÚ, PROVISOR, CMB

Sorted on Laps
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Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Riffel Motocross - 2ª etapa
MX2

Corrida

Race (25:00 and 2 Laps) started at 14:33:23

Tubarão 1,100 Km

6/6/2010 14:30

Federação Catarinense de Motociclismo


